



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Dark Empire Holding ApS

c/o Gangsted Advokatfirma, Borgergade 24B, 1300 København K

CVR-nr. 41 34 44 74

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Frederik Bue Johnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dark Empire Holding ApS  
c/o Gangsted Advokatfirma  
Borgergade 24B  
1300 København K

CVR-nr.: 41 34 44 74  
Stiftet: 7. maj 2020  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Bue Johnsen

**Revisor**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-9	-15	-12	-8
Resultat af primær drift	-9	-15	-12	-8
Finansielle poster, netto	0	0	0	0
Årets resultat	-9	-15	-12	-8
<b>Balance:</b>				
Balancesum	16	29	28	39
Egenkapital	-4	5	20	32

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 7. maj 2020 - 31. december 2020.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.024 mod -14.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>-14.735</b>
Andre finansielle indtægter	0	38
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.024</b>	<b>-14.802</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.024</b>	<b>-14.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.024	-14.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.024</b>	<b>-14.802</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.667</u>	<u>12.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.667</u>	<u>12.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.667</u></b>	<b><u>12.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>3.342</u>	<u>3.342</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.342</u>	<u>3.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.659</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.342</u></b>	<b><u>16.001</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.009</u></b>	<b><u>28.668</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-43.660</u>	<u>-34.636</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.660</u></b>	<b><u>5.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Anden gæld	<u>19.649</u>	<u>23.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.669</u>	<u>23.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.669</u></b>	<b><u>23.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.009</u></b>	<b><u>28.668</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-19.834	20.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.802	-14.802
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-34.636	5.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.024	-9.024
	<b>40.000</b>	<b>-43.660</b>	<b>-3.660</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>12.667</u>	<u>12.667</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>12.667</b></u>	<u><b>12.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>12.667</b></u>	<u><b>12.667</b></u>

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 10 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes inden for 3-5 år.